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F-16'lara bombalama emrini veren FETÖ'cüden itiraf!
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15 Temmuz'da F-16'lara bombalama emrini veren FETÖ'cü Mustafa Mete Kaygusuz
itirafçı olarak çok çarpıcı bilgileri paylaştı.

Abone ol 
Fethullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz gecesi kalkıştığı hain darbe girişimi ile ilgili
çok önemli bir gelişme yaşandı. F-16 uçaklarıyla yapılan saldırıları Akıncı Üssü’nde sevk ve
idare eden Mustafa Mete Kaygusuz itirafçı oldu. İfadesinde pişman olduğunu söyleyen
Kaygusuz, ‘Verilecek cezaya razıyım’ dedi.
Darbe girişimi gecesi Ankara’da F-16 uçaklarıyla yapılan saldırıları Akıncı Üssü’nde sevk ve idare
eden, bütün saldırı talimatlarını pilotlara ileten Kurmay Yüzbaşı Mustafa Mete Kaygusuz itirafçı
oldu. FETÖ ile ortaokul yıllarında bağlantı kurduğunu anlatan Kaygusuz, o gece pilotlara ilettiği
bombalama talimatlarını da kabul etti.

F-16 PİLOTLARINA TALİMATLARI BEN VERDİM!
Kaygusuz, Akıncı Üssü’ndeki en kritik darbecilerden biri. Akıncı iddianamesine göre, üs
komutanlarından Kurmay Albay Ahmet Özçetin’in verdiği bombalama talimatlarını Ankara üzerindeki
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F-16 pilotlarına iletti. “Emniyet binasını vurun”, “Genelkurmay üzerinden alçak uçuş yapın”,
“Kızılay’da cam kaldı mı? Kalmayacak kırın hepsini” şeklindeki talimatları kayıtlara geçti.
16 Temmuz’da Akıncı Üssü yakınlarında yakalanan Kaygusuz, FETÖ ile irtibatlı olduğunu kabul
ederek ilişkide olduğu imamların isimlerini verdi. O gece üste yaşananları da ayrıntılı olarak anlattı.

GÜLEN CEMAATİ İLE İRTİBAT HALİNDEYİM
Kaygusuz ifadesinde “1996’dan beri Gülen Cemaati ile irtibat halindeyim. Çok pişmanım. Beni
kullandılar. FETÖ’nün ne kadar sinsi olduğunu anladım. Bomba atılmaya başlayınca darbe
yapıldığını 01.00 sıralarında anladım. Bu saatten sonra da ben aldığım emirleri uygulamaya devam
ettim.

Konusu suç olan emirlerin uygulanmayacağını biliyorum. Ancak bir yola girmiş oldum ve bu yolda
devam ettim. “Emniyet binasını vurun”, “Genelkurmay üzerinden alçak uçuş yapın”, “Kızılay’da cam
kaldı mı? Kalmayacak kırın hepsini” talimatlarını ben verdim. Yaptıklarımdan pişmanım, verilecek
cezaya razıyım.” dedi.
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